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Informujemy, że 11 kwietnia br. o godz. 9:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Hyżne odbędzie

https://hyzne.pl/wp-content/uploads/2025/04/sesja-XIII.png


się XIII sesja Rady Gminy.

Program sesji:

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Dynów porozumienia1.
międzygminnego w sprawie przekazania Gminie Hyżne do realizacji zadania publicznego w
zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej do Dynowa
przez Szklary transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej do Dynowa przez Szklary.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą2.
Hyżne a osobą fizyczną.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminów realizacji czynności niezbędnych do dokonania3.
wyboru dodatkowego ławnika na kadencję od 2024 r. do 2027 r.
Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki4.
środków obrotowych za 2024 rok samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Usług
Komunalnych w Hyżnem.
Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia.5.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej braku środków finansowych6.
zaplanowanych w budżecie Gminy Hyżne na rok 2025 – cele remontowe dot. Szkoły
Podstawowej im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich.
Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia łącznego rozpatrzenia petycji w sprawie zamiaru7.
likwidacji Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Wólce Hyżneńskiej.
Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia łącznego rozpatrzenia petycji w sprawie zamiaru8.
likwidacji Szkoły Podstawowej im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich w Brzezówce.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Hyżne.9.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2025 roku z10.
przeznaczeniem na realizację  zadania pod nazwą „Rozbudowa odcinka drogi gminnej
Brzezówka – Hyżne – Dylągówka – budowa chodnika w m. Hyżne (dokumentacja projektowa)”.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.11.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok12.
2025.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na lata13.
2025-2035.
Przedstawienie sprawozdania z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz14.
realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób
Doznających Przemocy Domowej w gminie Hyżne na lata 2024 – 2028 za rok 2024.
Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 r.15.
Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami.16.
Sprawy różne.17.

Sesje będzie można oglądać na żywo na portalu mieszkańca w systemie POSIEDZENIA.PL
 https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE?action=live
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